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MX Prestige Cingoli MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha 1!\:/2??; . 10 2:25.496 14:58:36.578 9 1:47.661 14:54:02.532
1 1:48.937 14:37:32.619 1 1:46.965 15:00:23.543 10 3:09.894 14:57:12.426
2 2:07.443 14:39:40.062  po, 4.- # 931 ZANOTTI A. - KTM S0 1 1:48.364 14:59:00.790
3 147,864 14:41:27.926 1 149,653 14:38:03.307  Po. 7 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha S e
4 2:02.964 14:43:30.890 2 2:09.561 14:40:12.868 1 2:22.468 14:36:21.433
5 1:46.466 14:45:17.356 3 1:48.163 14:42:01.031 2 2:02.167 14:38:23.600
6 2:03.401 14:47:20.757 4 2:55.698 14:44:56.729 3 1:50.576 14:40:14.176
7 1:45.894 14:49:06.651 5 1.48.076 14:46:44.805 4 1:48.044 14:42:02.220
8 2.05.430 14:51:12.081 6 2:02.034 14:48:46.839 5 2:09.048 14:44:11.268
9 1:46.196 14:52:58.277 7 1:47.337 14:50:34.176 6 1.49.001 14:46:00.269
10 2:02.928 14:55:01.205 8 2:10.101 14:52:44.277 7 2:17.719 14:48:17.988
1 1:46.867 14:56:48.072 9 1:48.213 14:54:32.490 8 1:49.007 14:50:06.995
12 2:26.671 14:59:14.743 10 1:48.720 14:56:21.210 9 2:17.545 14:52:24.540
Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna A 1 2:02.621 14:58:23.831 10 1:49.199 14:54:13.739
1 2:29.813 14:37:15.511 12 1:47.065 15:00:10.896 1 2:03.031 14:56:16.770
2 1:50.075 14:39:05586  po, 5 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha Jor s 12 2:08.243 14:58:25.013
3 2:10.421 14:41:16.007 1 5:38.819 14:36:55.752 13 1:47.929 15:00:12.942
4 1:47.737 14:43:03.744 2 1:49.786 14:38:45.538  Po. 8 - # 29 RAVERA L. - KTM oo
5 2:07.487 14:45:11.231 3 2:09.025 14:40:54.563 1 2:19.635 14:36:32.748
6 1:46.456 14:46:57.687 4 1:48.104 14:42:42.667 2 1:51.873 14:38:24.621
7 2:02.783 14:49:00.470 5 2:19.491 14:45:02.158 3 1.50.194 14:40:14.815
8 1:46.689 14:50:47.159 6 1:47.314 14:46:49.472 4 2:08.895 14:42:23.710
9 2:17.373 14:53:04.532 7 3.06.722 14:49:56.194 5 1.48.565 14:44:12.275
10 1:52.301 14:54:56.833 8 2:05.113 14:52:01.307 6 3.44.254 14:47:56.529
1 2:06.737 14:57:03.570 9 1:47.573 14:53:48.880 7 1:48.011 14:49:44.540
12 1:47.384 14:58:50.954 10 2:07.852 14:55:56.732 8 3:55.180 14:53:39.720
13 2:16.341 15:01:07.295 11 1:48.785 14:57:45.517 9 1:48.139 14:55:27.859
Po. 3 - # 110 PUCCINELLI M. - Yamaha f'glp(")';"f 12 2:17.912 15:00:03.429 10 2:08.086 14:57:35.945
1 1:49.861 14:37:35632  po, 6 - # 37 QUARTI Y. - KTM Jor e " 2:32.591 1510008536
2 2:06.174 14:39:41.806 1 1:56.763 14:38:06.933
3 2:12.227 14:41:54.033 2 1:47.416 14:39:54.349
4 1:48.815 14:43:42.848 3 2:21.016 14:42:15.365
5 2:10.414 14:45:53.262 4 2:04.287 14:44:19.652
6 1:49.030 14:47:42.292 5 1:48.006 14:46:07.658
7 1:48.377 14:49:30.669 6 2:04.089 14:48:11.747
8 4:52.460 14:54:23.129 7 2:02.584 14:50:14.331
9 1:47.953 14:56:11.082 3 2:00.540 14:52:14.871

Fastest lap: 1:45.894
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MX Prestige Cingoli MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 124 TERESAK J. - KTM fioff-;gén; 11 2:06.006 14:57:37.110 10 1:55.540 14:56:58.005
1 591,942 14:36:22.642 12 1:50.218 14:59:27.328 11 1:49.705 14:58:47.710
2 1:50.906 143813548 po, 12 - #731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha .05 75 12 2:12.607 15:01:00317
3 9:17.973 14:40:30.821 1 2:97.349 14:36:51.681  Po. 15 - # 741 VALERI A. - KTM Sy
4 2:00.299 14:42:31.120 2 1:53.284 14:38:44.965 1 2:20.117 14:36:22.959
5 1.49.818 14:44:20.938 3 1:51.137 14:40:36.102 2 2:06.165 14:38:29.124
6 2:08.808 14:46:29.746 4 2:58.575 14:43:34.677 3 1.51.781 14:40:20.905
7 1:49.188 14:48:18.934 5 1:48.866 14:45:23.543 4 3:00.524 14:43:21.429
8 3:47.124 14:52:06.058 6 1:49.519 14:47:13.062 5 1:51.202 14:45:12.631
9 1:48.579 14:53:54.637 7 3:37.770 14:50:50.832 6 2:08.903 14:47:21.534
10 2:10.206 14:56:04.843 8 1:49.640 14:52:40.472 7 1:50.185 14:49:11.719
1 1:49.366 14:57:54.209 9 2:08.647 14:54:49.119 8 3:21.233 14:52:32.952
12 2:16.473 15:00:10.682 10 1:49.904 14:56:39.023 9 1:52.778 14:54:25.730
Po. 10 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda A 1 2:01.967 14:58:40.990 10 1:52.193 14:56:17.923
1 1:49.867 14:37:38.306 12 1:50.870 15:00:31.860 11 2:00.777 14:58:18.700
2 2:06.828 14:39:45.134  po_ 13 - # 725 GORINI A. - Yamaha A 12 1:53.032 15:00:11.732
3 1:57.561 14:41:42.695 1 1:50.025 143746614 Po. 16 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna 7 aoe
4 1:49.296 14:43:31.991 2 2:07.276 14:39:53.890 1 2:53.794 14:36:58.784
5 3:02.624 14:46:34.615 3 1:50.224 14:41:44.114 2 2:12.266 14:39:11.050
6 1:48.749 14:48:23.364 4 1:55.744 14:43:39.858 3 1:53.460 14:41:04.510
7 2:09.431 14:50:32.795 5 1.49.084 14:45:28.942 4 1:52.525 14:42:57.035
8 2:03.472 14:52:36.267 6 3:19.549 14:48:48.491 5 1:51.747 14:44:48.782
9 1:50.189 14:54:26.456 7 1:49.048 14:50:37.539 6 1:50.993 14:46:39.775
10 2:10.769 14:56:37.225 8 2:01.224 14:52:38.763 7 3:18.741 14:49:58.516
1 1:49.679 14:58:26.904 9 1:49.580 14:54:28.343 8 1:55.847 14:51:54.363
12 2:14.149 15:00:41.053 10 2:50.655 14:57:18.998 9 1:50.220 14:53:44.583
Po. 11 - # 56 CORTI L. - KTM ficf)f;grgng 11 1.49.611 14:59:08.609 10 2:02.141 14:55:46.724
1 2:19.478 14:36:34.296  po, 14 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 1 1:55.711 14:57:42.435
2 1:51.528 14:38:25.824 1 152311 14:38:07.944 12 1:52.936 14:59:35.371
3 2:07.586 14:40:33.410 2 2:09.339 14:40:17.283
4 1:52.025 14:42:25.435 3 1:51.679 14:42:08.962
5 2:07.835 14:44:33.270 4 1:51.068 14:44:00.030
6 1:48.888 14:46:22.158 5 2:06.783 14:46:06.813
7 2:08.561 14:48:30.719 6 1:51.325 14:47:58.138
8 1:48.774 14:50:19.493 7 3:02.446 14:51:00.584
9 3:21.619 14:53:41.112 8 1:50.448 14:52:51.032
10 1:49.992 14:55:31.104 9 2:11.433 14:55:02.465

Fastest lap: 1:45.894
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MX Prestige Cingoli MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 234 GHETTIS. - KTM Dot Po.20-#177 ZANELLI L. - KTM Joee 2 1:59.600 14:39:16.506
1 224311 14:36:36.814 1 1:54.214 14:37:45.121 3 2:08.060 14:41:24.566
2 1:54.956 14:38:31.770 2 2:18.916 14:40:04.037 4 1:57.861 14:43:22.427
3 2:24.714 14:40:56.484 3 1.53.679 14:41:57.716 5 3:13.819 14:46:36.246
4 1:52.190 14:42:48.674 4 2:15.531 14:44:13.247 6 1:55.559 14:48:31.805
5 3:05.669 14:45:54.343 5 1.53.997 14:46:07.244 7 2:49.068 14:51:20.873
6 1:51.823 14:47:46.166 6 2:14.993 14:48:22.237 8 1:54.592 14:53:15.465
7 1:57.300 14:49:43.466 7 1:53.801 14:50:16.038 9 2:37.236 14:55:52.701
8 1:52.223 14:51:35.689 8 2:29.873 14:52:45.911 10 1:56.103 14:57:48.804
9 2:35.298 14:54:10.987 9 1:52.815 14:54:38.726 1 2:20.119 15:00:08.923
10 1:50.655 14:56:01.642 10 2:26.525 1455705251 po, 24- # 39 PAGLIONICO M. - Husqvama o ga8
11 2:03.072 14:58:04.714 11 1:52.754 14:58:58.005 1 2:17.141 14:36:26.949
12 1:52.968 14:59:57.682 by 21 - #410 VENTURINI L. - Husqarna Jor s 2 2:03.410 14:38:30.359
Po. 18 - # 153 SALVATORI N. - KTM Do 1 1:54.109 14:37:52.415 3 2:05.205 14:40:35.564
1 2:20.749 14:36:18.689 2 2:14.446 14:40:06.861 4 1:57.556 14:42:33.120
2 1:53.200 14:38:11.889 3 1:53.651 14:42:00.512 5 3:26.598 14:45:59.718
3 2:14.023 14:40:25.912 4 3:02.779 14:45:03.291 6 1:57.180 14:47:56.898
4 1:51.807 14:42:17.719 5 1:53.313 14:46:56.604 7 2:58.480 14:50:55.378
5 3:40.922 14:45:58.641 6 2:17.926 14:49:14.530 8 1:55.232 14:52:50.610
6 1:54.632 14:47:53.273 7 1:53.492 14:51:08.022 9 4:59.263 14:57:49.873
7 3:37.712 14:51:30.985 8 3:28.066 14:54:36.088 1o 2:01.662 14:59:51.535
8 1:51.570 14:53:22.555 9 1:54.951 14:56:31.039  po, 25 - # 792 TOZZI D. - Honda e
9 2:21.131 14:55:43.686 10 1:54.843 14:58:25.882 1 1:56.725 14:37:59.761
10 2:08.148 14:57:51.834 11 2:24.087 15:00:49.969 2 2:26.832 14:40:26.593
11 2:14.281 15:00:06.115 b 55 _ 4221 UNGARO M. - KTM -ll-)i()fféj(r)n; 3 2:17.860 14:42:44.453
Po. 19 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna A 1 1:55.865 14:38:16.859 4 1:56.285 14:44:40.738
1 1:53.819 14:37:46.646 2 2:49.425 14:41:06.284 5 4:36.995 14:49:17.733
2 2:03.490 14:39:50.136 3 1.55.392 14:43:01.676 6 1:56.605 14:51:14.338
3 1:54.754 14:41:44.890 4 3:37.402 14:46:39.078 7 3:52.861 14:55:07.199
4 1:57.171 14:43:42.061 5 1:54.296 14:48:33.374 8 2:01.457 14:57:08.656
5 1:52.832 14:45:34.893 6 1:55.849 14:50:29.223 9 1:57.187 14:59:05.843
6 3:15.913 14:48:50.806 7 2:40.796 14:53:10.019
7 1:52.607 14:50:43.413 8 2:08.277 14:55:18.296
8 2:12.877 14:52:56.290 9 2:20.017 14:57:38.313
9 1:54.397 14:54:50.687 10 2:32.466 15:00:10.779
10 3:16.072 145806759 po, 23 4 181 GIROLIMETTO M. - Husavamz (s eos
1 1:54.547 15:00:01.306 1 3.13.000 14:37:16.906
Fastest lap: 1:45.894
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MX Prestige Cingoli MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?n/hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki e 8 2:00.962 14:51:50.818
1 2:34.921 14:37:00.922 9 3:50.746 14:55:41.564
2 2:01.437 14:39:02.359 10 2:00.333 14:57:41.897
3 2:16.262 14:41:18.621 1 2:06.224 14:59:48.121
4 1:57.073 14:43:15.694  po, 30 - # 249 CALUGI D. - KTM S
° 6:20.159 14:49:35.853 1 2:26.308 14:36:42.498
6 2:10.512 14:51:46.365
7 1:57.554 14:53:43.919
8 2:58.443 14:56:42.362
9 1:59.154 14:58:41.516
Po. 27 - # 713 TITA A. - Yamaha f‘f‘zf’g;“;
1 2:14.303 14:38:39.118
2 2:00.057 14:40:39.175
3 2:29.083 14:43:08.258
4 2:18.311 14:45:26.569
5 2:00.329 14:47:26.898
6 3:13.876 14:50:40.774
7 1:58.529 14:52:39.303
8 2:24.224 14:55:03.527
9 2:06.890 14:57:10.417
10 2:00.765 14:59:11.182
Po. 28 - # 92 MELANDRI P. - KTM Diff. Primo
+13.415
1 2:29.451 14:36:39.368
2 2:16.183 14:38:55,551
3 2:00.174 14:40:55.725
4 3:41.983 14:44:37.708
5 1:59.783 14:46:37.491
6 2:24.847 14:49:02.338
7 1:59.309 14:51:01.647
Po. 29 - # 103 BARUFFA M. - Honda Diff. Primo
+13.969
1 2:20.708 14:36:30.581
2 2:03.367 14:38:33.948
3 2:14.049 14:40:47.997
4 2:02.202 14:42:50.199
5 2:52.711 14:45:42.910
6 1:59.863 14:47:42.773
7 2:07.083 14:49:49.856

Fastest lap: 1:45.894
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